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W niedzielne popołudnie 28 maja 2017 r. na placu obok GOK-u miała miejsce

impreza promocyjna pn. "Wiercańskie Dmuchawce". Skąd nazwa? Odpowiedź jest

niezwykle prosta: pierwszy człon myślę, że jest zrozumiały dla wszystkich,

ponieważ pochodzi on nazwy miejscowości, natomiast "dmuchawce" skojarzyły się

nam z miesiącem majem, kiedy to kwitnie mniszek lekarski, zwany również

mleczem, a po przekwitnięciu jego kwiatostan przeradza się właśnie w

dmuchawce. Ileż to godzin spędzało się w dzieciństwie dmuchając i obserwując

spadające "spadochroniki". Imprezę realizował GOK w Iwierzycach z/s w

Wiercanach na zlecenie Lokalnej Grupy Działania Partnerstwo 5 Gmin w

Ropczycach. Głównym celem była integracja oraz dostarczenie mieszkańcom

rozrywki połączonej z poznawaniem obszaru LSR i LGD, jak też promocja regionu.

Rozpoczęliśmy punktualnie o godzinie 15:00 i wówczas na scenie kolejno gościły

zespoły tańca towarzyskiego i nowoczesnego "Promyk", "Blask", "Impuls" oraz

"Scarlet" (spektakl taneczny), tańce nowoczesne były przeplatane z występami

młodszych grup ZPiT "Wiercany", które zaprezentowały: "Zabawę na łące",

"Wiązankę Tańców Rzeszowskich" oraz "Tańce Lubelskie". Pomiędzy występami

animator Paweł przeprowadzał różne konkurencje dla najmłodszych, m.in. slalom

w okularach symulujących wpływ alkoholu tzw. "drunk busters", czy też strzelanie

z łuku do lewitujących kulek. Uczestnicy otrzymywali drobne upominki

ufundowane przez LGD Partnerstwo 5 Gmin.

Około godziny 18:00 odbył się koncert studentów Wydziału Jazzu i Muzyki

Rozrywkowej przy UR, którzy zaserwowali nam klimatyczną i wysublimowaną

muzykę w wirtuozerskim wykonaniu. Na zakończenie odbyła się plenerowa zabawa

taneczna, na której znakomicie zagrali Bracia GP.

Imprezie towarzyszyły: "Wesołe Miasteczko" dla najmłodszych, zabawa w

ogromnych, nadmuchiwanych kulach, stoiska gastronomiczne, łakocie dla dzieci

jak również stoisko LGD.

Z racji, że mieliśmy fantastyczną pogodę oraz mnóstwo atrakcji festyn zgromadził

wielu widzów i spotkał się z bardzo pozytywnym przyjęciem. Uważamy, że idee,

które zakładaliśmy przed imprezą spełniły się w 110%. Dziękujemy wszystkim

uczestnikom i zapraszamy na kolejne spotkania w plenerze.

Pełna fotorelacja z imprezy - KLIKNIJ
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